
ПИСЬМО / РАЗРЕШЕНИЕ
НА ВВОЗ / ВЫВОЗ
выставочного оборудования, экспонатов, материалов и 
конструкций выставочных стендов (оформляется в 3-х экземплярах)

Государственное предприятие «БелЭкспо»
МИНСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР

Выставка: 														

Компания-участник/плательщик: 										

Павильон, стенд (№): 												


	ФОРМА ЗАПОЛНЯЕТСЯ ДЛЯ КАЖДОГО АВТОМОБИЛЯ

	Дата заезда
	 «_____» ___________________ 20___ г.

	Автотранспорт

	тип автотранспорта (легковой/грузовой)


	Гос. номер
	автомобиля

	прицепа (при наличии)


	Данные водителя
	ФИО

	моб. тел.


	
	Удостоверяющий документ* серия и номер
	место и дата выдачи

	
	место рождения

	год рождения




Просим разрешить ввоз/вывоз следующего выставочного оборудования и материалов.

	№
	Наименование
	Количество

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



* Паспорт или ID-карта
** Добавить строки в случае необходимости
*** Для грузового автотранспорта

Вывоз завезенного оборудования, экспонатов, тары, крупногабаритной упаковки и материалов конструкций выставочных стендов гарантируем в установленные сроки.


Руководитель организации	/___________________/	_______________________	
					(подпись)			(Ф.И.О.)		       М.П.


Въезд на территорию ММВЦ на такси, и каршеринге – запрещен!

Заезд легкового автотранспорта на период монтажа осуществляется с 15-00 при условии, что в данном автотранспорте находится груз, необходимый для проведения монтажных работ весом от 30 кг. На период демонтажа заезд осуществляется с 8-00. Парковка данного автотранспорта осуществляется только в специально отведенных местах.
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